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K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r n e g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

Płock, dnia  23 czerwca 2023 r. 

TZPiZI.264.1272.23 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr postępowania  

TZPiZI-ZO.264/07/D/23 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość zamówienia 
mniejsza jest od  kwoty 130.000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 
11 września 2019 roku, w związku z czym postępowanie Zamawiający prowadzi w formie 
zapytania ofertowego, zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2021 z dnia 01 lutego 2021 roku Dyrektora 
SP ZOZ WSPRiTS w Płocku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych. 

I. Do przedmiotowego zapytania ofertowego pn.” „Zakup mebli ” wpłynęły następujące 
pytania: 

Pytanie 1 : czy w zabudowie kuchennej w wycenie ma być uwzględniony blat kuchenny?, czy 
do każdej szafki stojącej należy doliczyć koszt blatu o szerokości szafki stojącej?  

Odpowiedź:. Zamawiający informuje, że w wycenie powinien być uwzględniony blat kuchenny 
dla wszystkich szafek oraz montaż zlewu i  baterii Zamawiającego. 

Pytanie 2 : czy szafki narożne wisząca i stojąca mają mieć wymiar 90x90 i odpowiednio 
głębokość boku z frontem 51cm a wysokość stojącej 72cm a wiszącej 80cm ? Czy 
są to może szafki ślepe o długości 90cm 

Odpowiedź:. Tak szafki narożne wisząca i stojąca mają mieć wymiar 90x90 i odpowiednio 
głębokość boku z frontem 51cm  wysokość stojącej szafki 72cm a wiszącej 80cm, 
nie mają być ślepe. 

Pytanie 3 : czy kontener w biurkach ma być stacjonarny skręcony z blatem na stałe, czy 
mobilny na kółkach niższy od wysokości biurka? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kontenera na kółkach. 
II. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

III. Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
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